
U-159-03/22

3 
smlouvy o dílo

 

Smluvní strany 

Objednatel  

  –  

     

    

    

z    

„objednatel“ a  

Zhotovitel  BBP –  

  –  

 

  

   

  v  

    

   CZ  

  

 

   

   

  v  

    

   CZ  

  

 

   

   

  v   

    

   CZ  

  

 

   

   

  v   

    

   CZ  

  

„  

Dodatek č. 
uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj

ších předpisů 

se sídlem 

zapsaná 

IČO 

DIČ 

ástupce 

dále jako 

se sídlem 

Vedoucí společník: 

se sídlem: 

zapsaná 

IČO 

DIČ 

zástupce 

Společník č. 1: 

se sídlem: 

zapsaná 

IČO 

DIČ 

zástupce 

Společník č. 2 

se sídlem: 

zapsaná 

IČO 

DIČ 

zástupce 

Společník č. 3 

se sídlem: 

zapsaná 

IČO 

DIČ 

zástupce 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 Dejvice 

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 

60460580 

CZ60460580 

Ing. Martin Lehký, ředitel 

Společnost Bystroň group 

Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 Bubeneč 

BBP Stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297 

03875199 

BYSTROŇ Group a.s. 

Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 3238 

27800466 

27800466 

BYSTROŇ Facility s.r.o. 

Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 80432 

02054612 

02054612 

Bystroň construction s.r.o. 

Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 80434 

02054931 

02054931 

dále jako zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany". 



U-159-03/22 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.4.2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 
,,UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 -sníženi energetické náročnosti" , zahájené odesláním výzvy k po
dání nabídek dne 8.02.2022, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 22022-017277, smlouvu o 
dílo (tato smlouva ve zněn í předchozích změn dále jako „smlouva o dílo" nebo .SOD"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 13 až 15 a 20 až 26, které tvoří přílohu tohoto dodatku, 
dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon") spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 
vícepráce a méněpráce a s tím související úpravě ceny díla. 

3. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 13 až 15 a 20 až 22, 24 a 26 se nepovažuji za podstatné 
z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona. 

4. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 23 a 25 se nepovažuji za podstatné z důvodů dle§ 
222 odst. 4 zákona. 

5. Tímto dodatkem dále dochází k narovnáni administrativních pochybeni ve změnovém listu č. 4, jež byl 
předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo a změnových listech č. 16 a 17, jež byly předmětem dodatku č. 2 
smlouvy o dílo. 

V rámci změnového listu č. 4, jež tvořil jednu z příloh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, došlo v důsledku 
administrativního pochybení k nesprávnému uvedeni výsledné částky v krycím listu změnového listu č. 4 
oproti součtu celkové ceny všech položek části výkazu výměr, který tvořil součást předmětného 

změnového listu, výsledná celková cena dle změnového listu č. 4 by tak měla být vyšší o 90 Kč. Tímto 
dodatkem tak dochází k navýšeni celkové ceny díla o tuto částku. 

V rámci změnového listu č. 17, jež tvořil jednu z příloh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, došlo 
administrativním pochybením v části výkazu výměr, jež tvořil pr!lohu změnového listu č. 17 k nezahrnuti 
dvou položek do výkazu výměr při převodu rozpočtu z formátu xls do pdf, přičemž toto administrativní 
pochybeni nemělo vliv na celkovou změnu ceny dle dotčeného změnového listu. 

V rámci změnového listu č. 16, jež tvořil jednu z příloh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, došlo v rámci části 
výkazu výměr, jež tvořil přílohu změnového listu č. 16 k provázání špatného vzorce celkové částky, 
přičemž součet jednotlivých položek části výkazu výměr nesedl se součtem uvedeným ve změnovém listu 
č. 16, přičemž součet jednotlivých položek části výkazu výměr je o 1.296,55 Kč nižší než celková změna 
obsažená ve změnovém listu č. 16 dle dodatku č. 2. Tímto dodatkem tak dochází k poníženi celkové ceny 
díla o tuto částku. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 
změnovými listy č. 13 až 15 a 20 až 26, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Tímto dodatkem dále dochází k nahrazení změnového listu č. 4 v dodatku č. 1 smlouvy o dílo a 
změnového listu č. 16 a 17 v dodatku č. 2 smlouvy o dílo, upravenými změnovými listy č. 4, 16 a 17, které 
tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

3. Článek 7 Cena díla odst. 7.2 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položko
vém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, a výkazu výměr činí: 

Celková cena díla v Kč bez DPH 38 269 994, 05 

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 35 137 870, 71 

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 36 107 229,01 

Celková hodnota změny dle ZL č. 13 at 15 a 20 at -3 203.800,98 

26 v Kč bez DPH 



U-159-03/22 

Úprava ceny díla dle nového ZL č. 4 90,00 

Úprava ceny díla dle nového ZL č. 16 -1 296,55 

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 3 32 902 221,48 

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 3 4 935 333,22 

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku 37 837 554, 70 

č. 3 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějš ích předpisů. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru 
smluv v souladu s§ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzeni 
připojují své elektronicky uznávané podpisy. 

Přílohy: 
č. 1 Změnové listy č. 13 až 15 a 20 až 26 
č. 2 Aktualizovaný změnový l ist č. 4, 16 a 17 

Za objednatele 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Ing. Martin Lehký 

řed itel 

Za zhotovitele 

BBP Stavby s.r.o. 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel : Společnost BBP - Bys troň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 13 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na v'kres č. ZL 13 

výkresy: roz očt ZL 13 
na rozpočtové podklady: 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Odstranění a odvoz přizdívky hydroizolace 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při výkopových pracích pro provedení nové hydroizolace soklové části objektu, bylo 
zjištěno že původní hydroizolace chrání cihelná přizdívka. Kterou je nutno odstranit aby 
bylo možné provést novou hydroizolaci. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4 , § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Životní prost.ředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Při výkopových pracích pro provedení nové hydroizolace soklové části objektu, bylo 
zjištěno že původní hydroizolace chrání cihelná přizdívka ti. 65mm.lzolační přizdívku bylo 
nutné odstranit pro možnost provedení nové svislé hydroizolace. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Dokumentace nepočítala s touto přizdívkou a je nezbytne nutné ji odstran· pro správné 
navázání Hl na spodní stavbu a následnou aplikaci zateplení pod úrovní terénu. Jedná se 
o zjevnou chybu PO. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv a energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturalni a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 
Zhotovit 
Změnov 

Datum: 3.1 O .2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Odstranění a odvoz přizdívky hydroizolace. 

Popis a zdůvodnění změny : 

Při výkopových pracích pro provedeni nové hydroizolace soklové části objektu, bylo 
zjištěno že původní hydroizolace chrání cihelná přizdívka. Kterou je nutno odstranit aby 
bylo možné provést novou hydroizolaci. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

23 502,79 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

23 502,79 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod . tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: {,. 

Podpis zmocněnce zhotoví ---·1ó. f P. Z- 7 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověři l souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
!-.od 

Stavba: 

PuznsmKa 

Cena bez DPH 

znld p,fé c- E

s.u,.t f- r{ r,('~('r,tt 

111low·;\ 

Cena s DPH 

Proíek1ant 

J"I 

Objednavat 

ZL_odstraněni přizdívky 

S, zoa t .iP 

-;•,00% 

15.00% 

? 00 
1:,,C,( •• 

O OiJ' 

v CZK 

7áU"d dc.1r1t 

23 502 79 

0.00 
0,00 

0,00 

O 00 

t,C-\-l 
Da1um 

IC 
DIČ 

,c, 
o,c 

,c 
[ I 

,c, 
01(; 

23 502,79 

VY>< 0~11~ 
4 935,59 

0.00 
O 00 
0,00 

000 

_______ - 2s 43s,3s l 

Zpracova101 

Zhotovit~I 

hm , p 1~ "<ci• ·r 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

~Od 
Stavba: 

M'sto 

Zoc:·1·••ittc 
Z"Oto•,te 

Kód 

Náklady z rozpočtú 

ZL odstranění přizdívky 

POl)IS 

ZL odstraněni přizdívky 

C(1 l ;ml 

Z;,·ecov, ·r.l 

Cenabez OPH (CZK) 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Cl, l 

ZL • odstrontnl pNzdisky 

1.-.J ... otr-1 

z, , 

[Cena s DPH 

P,oJtk1.ant 

o 

REKAPITULACE tLENěNI SOUPISU PRACÍ 

I I 

ZL. odstrantnl pl'ildlsky 

KiXSdllu• Popis 

Náklady ze soupisu pracl 
9 • Ostatni konstru~ce a 2ráce, bovránl 
997 • Plesun sutě 

,.11. lu, 

•Ul 

uoo 
ot 
oc 

oer 

v CZK 

Zprecova.tel 

ú • ~·--

.ttlotovítel 

cccz 
OtM 

e 
OIC 

,c 
[' 

I, J.u-t 
,.. I OIJ' 

'00'1 

2 O')',. 

I 
(' 

23 502,79 

V) t :l11t•· 
1.)(1( 

OQl 

'''-'° 
0.00 
1.r, 

23 502 79 



SOUPIS PRACÍ 

l;i L.,., 

01 i.I 

ZL • od•lranlnl pMzdlvky 

KOd 

Náklady aooplsu_c_e_lk_e_m ___ _ 

D 
I --,-- K 

_o_ 

l d : 
• K 

9 

f
~ 
997 

f 
001013157 

L2__K_ .... "_'_o,_ .... 

0 I 

P0pls 

Oit,,w•IAl•~""°',_~---...-,1-M~ 
- Pflpiiiftll.. O\fYOlUIW •vrbovranýcrthtnol "' ůl6dkUlKD 1 lun f 

1 
~ 

~ 1 km _ ~ 
f'tlplll.ll,,~_,Wll•.,..,..."f",1111,...M• ld-'~llCOtlofflP,-tllttl 

Pof)f~M ~avtbn!flC OC!pe,c!U z kerafl"IICk.)'d\ ma:ena1u naT 
·ldjdc•(•'1~~, 



POHLED VÝCHODNÍ 

POHLED JIŽNÍ 

OD OD OD OD OD OD OD 
OD OD OD OD OD OD OD 
OD OD OD OD OD OD OD 
OD OD OD OD OD OD OD 
OD OD OD OD OD OD OD 
RDDDDODODODOD 

12!115 

Ctt.M O!!QD',M 
fll.t'ltMA. , . ~ 

~OVA Ml'7DI\Vi 
'IJXK< .J,,I 

• ?J!S ~ 1350 ~ 

44,250 

DO DO DJ OJ DO DO DJ 
DO DO DO DO DJ DO DO 
DO DO DJ [] DJ DO DJ 
DO DO DO OJ DJ DO DO 
DO DO DJ DO DJ DO DJ 
DJ DO DJ OJ CD m R 

LEGENDA MATERIÁLŮ 
~ STÁV41ÍCÍKIJl'ifllUC(t 

D STÁVIJKÍ 1,Í(UOOVÝ Pi S 

O '1ÁYIJÍ(i1rr,11r,11zo.<C1 

11D 11111 IIilll 11!1 

,,. 

st
•""- !0$tBEromal\VSllOOioolmlOOll~IEffillM:k1v.lmi m•™ □ 

Mlsro T/ldagenerlloPll!y103Gl•.Bmo-čem,Pole. p.č.3&311 = ~!~ 
fflEljl'OR. .....,s,,.,;~~PůrCJNIUl.~l~OOPnn.6 MJV'l'I, 

SJ1$l STAVEBNI ~IZENI 

r:r ""l>E' VÝKRES ODSTRAN~Ni CIHLOVÉ OBEZDIVKY 

..... 
07/2017 

.ol1!<0 
1:150 

vY"'6S 
17 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostfedí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bysrtoň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 14 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[8] faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. ZL14 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL14 1--~~-------------------n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Hydroizolace lodžii 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace chyběly některé položky, 
které jsou nutné pro správné provedení hydroizolace na lodžiích. Tento změnový list 
chybějící položky doplňuje . 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4 , § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [8] odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bysrtoň group, 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské s1rukturálni a investičnl fondy 
Operační program Životní prostledí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
neobsahoval položky pro provedení hydroizolace na lodžiích. Projektant tuto chybu uznal 
a chybné množství položek napravil přiloženým výkazem výměr Uedná se o rozdíl 
revizního výkazu výměr a výkazu výměr, který byl s ' · 

Stanovisko projektanta stavby: 
Změnový list lodžiových konstrukcí řeší nesoulad projektové dokumentace a ýkazu 
výměr. Je zřejmé že při sehrávání rozdílných výkazů výměr došlo ke ztrátě oložek. 
Tato chyba projektové dokumentace je opravena pomocí tohoto změnové o listu, kdy 
projektant uvádí všechny potřebné položky pro správnou montáž opravy lodžií. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Datum: 10.1.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Hydroizolace lodžií 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace chyběli některé položky, 
které jsou nutné pro správné provedení hydroizolace na lodžiích. Tento změnový list 
chybějící položky doplňuje. 

Cena méněprací bez DPH: 

-74 642,55 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

210 751,09 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

285 393,64 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: lo.1.1. Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Piky 4, Brno, snfžent energetické náročnosti 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Tř. Gen. Píky, Brno Datum: 02.05.2023 

Zadavatel: IC: 

Armádní servisní, p.o. DIC: 

Zhotovitel: IC: 
BBP Stavby s.r.o. DIC: 

Projektant: IC: 

DIC: 

Zpracovatel: IC: 
DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 210 751 ,09 

Projektant Zpracovatel 

Datum ~is: __ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana I za 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód 

04 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

rr. Gen. Piky, Brno 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

2 ZL _Méně práce_změna skladby podlahy 54 

ZL 1_Vice práce_Změna skladby podlahy S4 

Strana 2z8 

Datum: 02.05.2023 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Ti'. Gen. Píky 4, Brno. sníženi energetické náročnosti 

Objekt· 

2 - ZL 1_Méně práce_Změna skladby podlahy S4 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razitko ---

Objednavatel 

Datum a podpi 

CC-CZ: 
Datum: 02.05.2023 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

-74 642,55 

Zpracovatel 

Datum a podpis: __ _ Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z.8 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Píky 4. Brno, sníženi energetické náročnosti 
Objekt: 

2 • ZL 1_Méně práce_Změna skladby podlahy S4 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód d ilu • Popis 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 

Datum: 02.052023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

Strana4 z8 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 
Objekt: 

2 - ZL 1_Méné práce_Změna skladby podlahy S4 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Armádní seNisní, p .o . 

BBP Stavby s.r.o . 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

o 711 

I 
190 K 711 131101 

191 M 628411700 

Práce a dodávky PSV 

Izolace rol i vodě , vlhkosti a plynům 

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou 

pás asfaltový samolepící 

MJ 

Strana 5z8 

Datum: 02.05.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

S1avba: 

Tf. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosU 
Objekt: 

1 • ZL 1_ Vice práce_Změna skladby podlahy S4 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel. 

Armádní servlsnl, p.o. 

Zholov~el: 

BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Projektant 

Datum a podpis; Razítko 

Obj&dnavatel 

Datum a podpis: 

ovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ. 
Datum: 

IC: 
Olt: 

tC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

IC: 
Dit: 

Stnrina e t 8 

02.05.2023 

285 393,64 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tr. Gen. Píky 4, Bmo, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

1 • ZL 1_Vfce práce_Změna skladby podlahy S4 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovltel: 

Kód dilU • Popis 

Armádnl servisní, p.o. 
BBP Stavby s r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

Datum: 02.05.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4, Bmo, sníženi energelické náročnosli 

Objekt: 

1. ZL 1_Vice práce_Změna skladby podlahy S4 

Mislo: 

Zéldavatel: 

Zhotovitel: 

Armád ni servis ni, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

IPC ~ --K_ód ___________ P_op_is _________ ~_1J_ 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

o 771 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy z dlaždic 

K 771591264.SCS IZolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI 

4,85'70 

2 K 771591262.SCS Spoj izolace na sraz dvou fólii KERCi 

3 K 

J'0'2 

771591241 .SCS I 1,otace těsníc/ml pásy vnrtlní koul KERDI KE RECK 

70'◄ 

4 K 771591242.SCS Izolace lésnieim1 pésy vněJšl roh KERCi KERECK 

5 K 781494111 

288 K 998771203 

70'2 

Plastové l)(Ofity rohově lepené flexibilním lepidlem 

Plesun hmot procentní pro padlahy z dlatdic v objektech 
tvdo24 ~ 

Množství 

Datum: 

Projektant 

Zpracovatel: 

J .cena (CZKJ 

Stra.na8z 8 

l~ex ceny 
lndexovaí\8 

J.cena [CZKJ 

02.05.2023 

Ce1la celkem (CZK) Cenová soustava 

URS 2023/1 

URS 202311 

URS 202311 

URS 2023/J 

URS 202311 

SoD 



PARE: 

RAZITl<o: 

IZOLAČNÍ PÁSKA 
KERDI KEBA 150/ 100 

DÉLKY 1000 mm 

POZNAMKA: 

IZOLAČNÍ PÁSKA KEROI KESA 150/100 

1500 I : I 

2820 

I : I I : I 
I : I- IZOLAČNÍ PÁSKA KEROI KEBA 1ttj;1oo DÉLKY 

I , I 2850 mm NA LEPÍCÍ TMEL KERdi t dLL 

: I I : I 
I ' I 1000 I ' I 820 

------~ ---------------
OKAPOVÝ PROFIL SCHUL TER DÉLKY 2850 mm 

TERACO DLAŽBA S PROTISKLUZEM 300 ~ min 300 x 20 mm 

WEBER.FOR OUOFLEX 

IZOLAČNĚ SEPARAČNÍ ROHOŽ 

WEBER.FOR OUOFLEX 

IZOLAČNÍ PÁSKA 
KERDI KEBA 150/100 
DÉLKY 1000 mm 

SPÁDOVÁ VRSTVA - WEBER.BAT RAPID nebo WEBER.BAT OPRAVNÁ HMOTA nebo WEBER.BAT BALKONOVÝ 

STÁVAJÍCÍ ŽB KONSTRUKCE 

- LOOŽlf 8U0f PROVEDENA BEZ KERAMICKÉHO SOKLU OHÍ TKA BUDE DOTAŽENA K ÚROVNI KERAMICKÉ DLAŽBY 

STAVBJ>. ZLEPŠENI ENERCtTICKÝCH VlASTNOSTÍ OIW.KY BUDOVY VOJENSKÉHO UBYf OVACIHO lAAÚENi SYSTÉM □ 
MISTO Třida generála Píky 2036/4, Brno - éemá Pole, p.č. 38311 VÝŠKOVÝ: ,.isTNI 

POLOHOVÝ: MSTNI 

INVESTOR: Atmádnl S.r.i'1li, piispóvl<ováorgaiiiace;Podbabsh 156WI, OeJ"Í"..6, 160 00 Praha 6 m.n.m. ---
HLAVNI 11'/tl;NÝR PROJEKTU: STUPEŇ: STAVEBNi ŘlZENÍ DATUM: 

04/2023 
ZOOP0\11:DNÝ PROJEKTAl'IT: tAST. 01.1 • ARCHITEKTONICKO STAlll:8Nf MšENI ~~ITKO: 

1:25 
PROJEKT ANT: - VÝKRES: SCHÉMA LODŽIE 

VÝKRES· 

23 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukbJrálni a investiční fondy 
Operační program Životní prostledí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ PO5 
Zhotovitel : Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 15 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-maileme8J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. ZL15 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL15 
1--....:....--''---------------------1 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění zemních prací bylo ve skutečnosti potřeba odvozu vykopané zeminy a 
dovozu nové oproti W který byl součástí zadávací dokumentaci menší. Tento změnový 
list množství dovozené zeminy a odvozu nové upravuje dle skutečnosti. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4 , § 222 odstavec 5, § 222 

□ □ 
odstavec 6, § 222 C8J odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostfedi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
obsahoval větší výměru u položek pro provedení zemních prací. Projektant tuto chybu 
uznal a chybné množství položek napravil přiloženým výkazem výměr (jedná se o rozdíl 
revizního výkazu výměr a výkazu výměr, který byl s · · eJllet:i.."11 ... .r.Ilt:l'l:lel I I . li • I • " 

Stanovisko projektanta stavby: 
Odvoz a terénní úpravy pro finální zatravnění ploch bude provedeno na zá 
skutečných ploch nutných k rekultivaci. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

.. -

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
EVTopské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 
Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění zemnich prací bylo ve skutečnosti potřeba odvozu vykopané zeminy a 
dovozu nové oproti W který byl součástí zadávací dokumentaci menší. Tento změnový 
list množství dovozené zeminy a odvozu nové upravuje dle skutečnosti. 

Cena méněprací bez DPH: 

-148 731 ,86 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-148 731,86 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: li.JI. Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZL15 

Stavba: n . Gen. Piky 4, Brno, snlženl energetické néročnosti 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.10.2023 

Zadavatel: IC: 
DIC: 

Zhotovitel : IC: 
DIC: 

Projektant: IC: 

DIC: 

Zpracovatel : IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -148 731,86 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razllko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Datum a podpis: Razltko 

Svana1z5 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL15 

Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Místo: Datum: 03.10.2023 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

ZL 15 Odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

Strana 2 z S 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 15 odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

TP 

CC-CZ: 
Datum: 03.10.2023 

IČ:: 
DIC: 

IČ:: 
DIČ:: 

IČ:: 

DIC: 

IČ:: 

DIC: 

-148 731 ,86 

Zpracovat el 

Datum a podpis: Razítko 

Razítko 

Strana 3 z 5 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 15 odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 03.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

Sliana 4 z5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tf. Gen. Píky 4 , Brno. snížení energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 15 odvoz vykopané zeminy a dovoz nové 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

[Pt Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

zemina pro terénní ůpravy - ornice 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK) 

Strana 5z5 

Index ceny 
Indexovaná 
cena [CZI<] 

03.10.2023 

Cena celkem [CZKJ 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostře<lí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň g roup 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL20 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 • snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem12J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na v· kres č. ZL20 

výkresy: roz oč ZL20 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Podezdívka u hlavního vstupu 

Popis a zdůvodnění změny: 

V PO, která byla součástí zadávací dokumentace chybělo zateplení podezdívky u 
hlavního vstupu. Tento změnový list zateplení podezdívky doplňuje. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 (g] odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a ínvestični fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
neobsahoval položky pro provedení zateplení podezdívky u vstupu do objektu. Projektant 
tuto chybu uznal a chybné množství položek napravil přiloženým výkazem výměr Oedná 
se o rozdíl revizního výkazu výměr a výkazu výměr, který byl součástí zadávací 
dokumentace). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Provedená úprava je na základě chyby v PO, kde 
podezdívky vstupního portálu. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Zateplení podezdívky u hlavního vstupu není součástí hodnocené systémové hranice 
vytápěné části budovy a proto nemá vliv na deklarovanou energetickou úsporu . S úpravou 
souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operačni program Ži110tní prostiedi 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 
Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Podezdívka u hlavního vstupu 

Popis a zdůvodnění změny: 

V PO, která byla součástí zadávací dokumentace chybělo zateplení podezdívky u 
hlavního vstupu. Tento změnový list zateplení podezdívky doplňuje . 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

14 905,59 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

14 905,59 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZL 
Stavba: ZL - Zlepšení energetických vlastnosti obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení, Třída generála Píky 4, 

Brno 

KSO: CC-CZ: 
Místo. Datum: 

Zadavatel : IC: 

Armádní servisn l. príspěvková organizace DIC: 

Zhotovitel: IC: 
DIC: 

Projektant: IC: 

A77 ARCHITEKTI DIC: 

Zpracovatel: IC: 

DIC: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 14 905,59 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

S1tana 1 z 5 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

ZL 

ZL - Zlepšeni energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízeni, Tffda generála Píky 4, 
Brno 

Datum: 

Armádní servisní , pi'ispěvková organizace Projektant: A77 ARCHITEKTI 
Zpracovatel : 

Popis Cena bez DPH {CZK) Cena s DPH [CZK) 

ZL ZL Izolace soklu 

Strana 2 z S 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zarízenl . Trida 
generála Piky 4, Brno 

Objekt: 
Zl Izolace soklu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádni seivisn í, plíspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Proíektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Da!!!m a podpis: 

Objednavatel Zhotovíte I 

Datum a podpi Datum a podpís: 

Slrllna 3 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

14 905,59 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zalizení, Tlída 
generála Píky 4, Brno 

Objekt: 
ZL Izolace soklu 

Místo: 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace 
Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 Klempířské konstrukce 

Strana 4 z S 

Datum: 

Projektant: A77 ARCHITEKTI 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL • Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení, Třída 
generála Píky 4, Brno 

Objekt: 
ZL Izolace soklu 

Místo: 

Zadavatel: Armádní :.ervisní, příspěvková organizace 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o ,:6,:_ ____ ~ ú= ra::.vy:.uP::..:O::..:v.:.:rc:::h~ú:.-.., = - lahy a osazování výplní 

K 622211021 

2 M 28376422 

~ 59051480 

8 K 622531019 

D 998 

9 K 998017003 

Monláž kontaklniho za1ep1eni vnějších stěn z polysiyrénovych 
desek H do 120 mm • skladba F3 

deska z polystyrénu XPS, rirana po/odráil<ová a hladký 
povrch ti 100mm 

m2 

m2 

prof,/ rohový Al s tkaninou kontaktního zaleplení ~ 
T enkovrslvá dekorativní silikonová omítka se vzhledem 

2 , obkladovýeh pásků včetně penetrace vnějšíCl'I stěn m 

Přesun hmot 

Přesun hmot s omezením meehanizace pro budovy v do 24 m .__ 
P/esun hmot s omezcnfm mechanizace pro b1.1<1,ovy " do 2.C m 

Slrana 5 z 5 

Množství 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena (CZK) lndexoeny 
Indexovaná 
cena (CZK) 

A77 ARCHITEKTI 

Cena celkem ICZKJ 



illll 11111111111 li llllrn~ mllllll 1111 

Ill Ill Ill Ill Ill Ill 

□□ I ~ 

+J,200 
-J,, 

[ tJ -1,000 [ J 
, I 

1,000 o 
=1. ~ 

-L 890 ;,( 
1750 k 7050 ~ 1750 -L 825 

" '1 '1 '1 '1 71 

L 12265 I ✓ 
✓1 ✓ 1 

SCHEMA BUDOV LEGENDA MATERIÁLŮ 
I D STÁVAJÍCÍ KONSTRIJKC( 

D ZHÉij.A ZAT[PUHÍ SOl(LU 

D Al A2 

J ,NI( 

""""'° - .. _ ..,._,,.. ... _,.....,..,,._ I x I B C - "'10 Tllda-~>P'il<y2036/é, Bmo-t.m.Pdo, p,t.383'1 .::::::i ::= 
E 

~1fM ...,_,,.~~(WO)ll'IZb~t58'1~16>00f'I.Mt5 ~ 

I --
"r'S?Wi sr•Mll STAVEBNI ŘIZENI °''"' 

I 
10/2023 

marrr čl&r Ot,. MlCl-«TEKTCNCJII.OSTA\t!N~NI t,(A!T1(() 

ZL_20 1:50 
"'O.PlNfr ""-..u - .,.... PODEZD!VKA U HLAVNIHO VSTUPU 20 

- -



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Ž.ivotní prostledi 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel : S p ol ečnost B BP - By s t r oň grou p 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL21 

Investor: Armádní Servisní .o . Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř . Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11 /0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gl faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na v 'kres č. ZL21 

výkresy: roz oč ZL21 
na rozpočtové podklady: 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Změna skladby vrstev upraveného terénu S7 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odfrézování asfaltové vrstvi, mezi objekty B a D, se nachází betonový podklad. Z toho 
důvodu není nutno dál danou skladbu bourat. Na stávající beton bude položen nová 
vrstva z živice v tl.100mm. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 [83 odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prcstfe<!í 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Po odfrézování asfaltového souvrství byl zjištěn mezi objekty B a D betonový podklad. 
Z tohoto důvodu není nutné realizovat nové podkladní vrstvy. Na stávající beton bude 
položena nová vrstva živice v celkové tl.100mm. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Jedná se o změnu v souvislosti s odkrytím skutečně provedených skladeb 
a O. Z pozice AD není nutné danou vrstvu v celém souvrství odstraňovat. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské s1rukturálni a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 
Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny : 

Změna skladby vrstev upraveného terénu S7 - živice 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odfrézování asfaltové vrstvi, mezi objekty Ba D, se nachází betonový podklad. Z toho 
důvodu není nutno dál danou skladbu bourat. Na stávající beton bude položen nová 
vrstva z živice v tl.100mm. 

Cena méněprací bez DPH: 

-95 059, 11 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-23 785,09Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

71 274,02 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: {ť, Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetícké náročnosti 

KSO: 
Místo: Tf. Gen. Píky, Brno 

Zadavatel: 

Armádnl servisní. p.o . 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Q?tum a podpis: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
-23 785,09 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z8 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

04.10.2023 

Razltko 

-23 785,09 

Výše daně 
-4 994,87 

0,00 

-28 779,96 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Kód 

04 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Tř. Gen. Piky, Brno 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o . 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 22_Méně práce_podlahy S7, S6 

2 ZL 22_ Více práce_podlahy S7, S6 

Strana 2 z 8 

Datum: 04.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK) 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi 

Sta'lba: 
TI. Gen. Piky 4, Bmo, sníženi energetické náročností 

Objekt: 
ZL 21_méně práce_podlaha S7 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Armádnl servisní, p.o. 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r o 

Pro1ektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zák.ladní 
snizená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavat 

Základ daně 
0,00 
0,00 

v CZK 

covatel 

m a podpis: 

CC-CZ. 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC; 

IC: 
DIC: 

Sama daně 
21 ,00¾ 
15,00% 

S&nuw 3 t & 

04.10.2023 

.95 059, 11 

Výše daně 

o.co 
0,00 

.95 059,11 

Razilko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Ti. Gen. Píky 4, Brno. sníženi energelické náročností 

Objekt: 

ZL 21_méně práce.J)Odlaha S7 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Arrnádni servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu pracl 

HSV • Práce a dodávky HSV 

5 • Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot 

Datum: 04.10.2023 

Proíektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem fCZKt 

$tnHl.l: 4 Z 8 



SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 
Tf. Gen. Piky 4. Brno, snížení energetické náročnosli 

Objekl: 
ZL 2,_méně práce_podlaha S7 

Míslo: 

Zaďavalel: 

Zhotovitel : 

[PC Typ Kód 

Armádní servisní, p.o. 
BBP Slavby s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 5 

4 K 564871111 

"" 
w 

s K 565145121 

•• 
w 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemni 

!Podklad •• !térl<odrté ŠO d 250 mm 

Podki.d r• itlr~ tO 11 250 r,vn 

As1altový beton vrstva pO<lkladni ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) u 60 mm I ples 3 m 

Ad~i bot.onw,M podl.;laclnl ACP l' (~ ,~ OKS) V 60 ll'lm i 
rtes3m 

Dalum: 

Projeklant: 
Zpracova1el : 

MJ Mllo!slvl J.cena (CZKI 

StranQ 6 z.8 

lnde,x ceny Indexovaná 
cena (CZKJ 

04.10.2023 

Cena celkem ICZKJ Cenová soustava 

oO 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4, Bmo, snížení energetické ntiročnosti 

Objekt: 
ZL21_více práce_podlaha S7 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armállni servlsnl, p.o. 

Zhotov~et. 
BBP Stavby s.r .o. 

Projektant 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
0.00 
0.00 

v czx 

CC.CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC. 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
2 1,00% 

15.00% 

Strana 6-z 6 

04.10 2023 

71 274,02 

Výše daně 
0,00 

0.00 

71 274,02 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Tf. Gen. Piky 4 , Brno. sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL21 _vice práce_podlaha S7 

Místo: 

Zadavatel: 

Zrotov~et: 

Kód dHu , Popis 

Armádní servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV • Práce a dodávky HSV 

5 • Komunikace pozemní 

Datum: 04.10.2023 

Projektam: 

Zpracovalel: 

Cena celkem (CZK( 

Strana 7 z 8 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

n . Gen Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL21_ví ce práce_podlaha S7 

Místo: 

Zadavatel: 

Zootovitel: 

PC Typ K6d 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Pop,s 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 5 Komunikace Pozemní 

K 573211109 Postfik živičný spojovací z asfaltu v množslvl o,so kghn2 

2 K 578132113 
Li1j' esfall UA 8 (LAJ) li 30 mm ~ do 3 m t MModttlkO'VDného 
osfeltu 

3 K 578142115 Lllý asfalt MA 6 (LAJ) d 40 mm t do 3 m z 
nemodilikovanéhO asfallu 

Datum: 04.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Mnoislvl J .ceoa (CZKJ Cena celkem (CZKI Cenová soustava 

SoD 

URS 2023/11 

IURS2023/ll 

S1""188 z 8 



STÁVAJÍCÍ SKLADBA S7 

- CONF ALT T,l. 50M~; , 
- SPOJOVACl,POSTRIK ASFALJO,VY PSA 0,50 KG/M2; 
- ASFAL TOVY BETON PRO LOZN I VRSTVY A(L 16+ TL 60 MM· „ v , I 

- SPOJOVACl,POSTRIK ASFALTOVY P?A O,SO KG/M2; 
- ASFAL TOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+ TL . 60 MM; 

y , 

- SMES STMELENA CEMENTEM se 0/32 (9/10 TL. 160MM; 
.,, v v ... 

- PODKL AD S TERKODRT FR 0/32 SDA TL. 250 MM: 
- VČETNĚ DODÁVKY A ZHUTNĚNÍ ZEMNÍ PLÁNĚ (45 MPA) A. DOSYPÁNÍ 

/ 

/ / 

NOVA SKLADBA S? 

- SPOJOVACÍ,POSTŘIK ASFALTOVÝ P?A O,SO KG/M2; 
- ASFAL TOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+ TL. 100 MM 
- SMĚS STM~LšNÁ CEM.E NTEM se Q/32 (9/10 TL. 160MM; . 
- PODKLAD S TERK ODRT FR 0/32 SDA TL 250 MM; 
- VČE TNĚ DODÁVKY A Z HUTNĚNÍ ZEMNÍ PLÁNĚ 145 MPA) A DOSYPÁNÍ 

PARE: 

RAZ!TKO. 
"""' ll.Eil!Nf EJIRIIJOOtH 11.!!IIOSÚ ooiID IMJWtVOl!IIS!Íllll U!IIÚ l!iiEJi ,n,,. I )( I 
Misro: Tfida generala Piky 2036/4, Brno - Cemá Pole, p.č. 383/1 P:i~~; ~::: 
INVESTOR Annádni S<Msnl. p/i<9ivl<ovi organizace;Po<lba1>1U 1589/1, o,;,; ... 160 00 Praha 6 m.n.m. 

ST\JPEN STAVEBNÍ ŘÍZENÍ DATIJM: 

10/2023 
tÁST; 01.1 • ARCHITEKTONICKO STA\/EBNI Afšei4 !.ĚAAlcO: 

ZL_21 
VÝKRES ZMĚNA SKLADBY VRST. UPR. TER. S7 · ŽIVICE 

1:50 
V\'KRES: 

21 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostfedí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS číslo OZ: ZL22 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 • snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11 /0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[ZI faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. ZL22 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL22 t--------------------------
n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna skladby vrstev upraveného terénu S6 - pod lodžiemi 

Popis a zdůvodnění změny: 

U objektu E je stávající odvodňovací žlab, který musí byt zachován, proto v tomto místě 
nebude realizován nový okapový chodník. U objektu A2 (pod lodžiemi) je stávající 
betonová plocha, z toho důvodu pod lodžiemi nebude realizován nový okapový chodník. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [Zl odstavec 7, § 222 O 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostiedí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Zmenšení rozsahu realizace okapového chodníku 
žlab a betonový chodník). 

Stanovisko projektanta stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Odvodňovací žlab je v dobrém technickém stavu a slouží k odvodu dešťový® vod od 
I 

budovy trafostanice. Na žádost investora bude v celém rozsahu zachován. Betonové 
podlahy na terénu v místě stávajícich lodžií budou zachovány a budou ošetřeny nátěrem 
proti vodě . Tyto betonové plochy jsou v dobrém technickém stavu a není nutné je 
odstraňovat. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program ŽillOtni prostředi 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna skladby vrstev upraveného terénu S6 - pod lodžiemi 

Popis a zdůvodnění změny: 

U objektu E je stávající odvodňovací žlab, který musí byt zachován, proto v tomto místě 
nebude realizován nový okapový chodník. U objektu A2 (pod lodžiemi) je stávající 
betonová plocha, z toho důvodu pod lodžiemi nebude realizován nový okapový chodník. 

Cena méněprací bez DPH: 

-18 169,31 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-18 169,31 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: ,{f. Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 04 
Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snlfeni energetické náročností 

KSO: 
Místo: Tř. Gen. Píky, Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o . 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o . 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpi 

Datum a podpi 

Saz:ba daně 

21.00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 

-18169,31 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Sirana 1 zS 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

04.10.2023 

Razítko 

-18 169,31 

Výše daně 
-3 815,56 

0,00 

-21 984,a7] 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

04 

Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Tf. Gen. Píky, Brno 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavbys.r.o . 

Popis 

ZL 22_Méně práce_podlahy, S6 

Strana 2 z S 

Datum: 04.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tf. Gen. Piky 4 , Bmo, sni!ení energetieké náročnosti 

Objekt 
ZL 22_méně práce_podlaha, S6 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel· 

Armádnl se,visnl, p.o 

Zhotovitel: 
BBP Stavby s.r.o 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poviámka· 

Cena bez. DPH 

DPH základní 

snížená 

Základ dani 
0,00 
o.oo 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

iC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba dant 

21.00% 
15,00% 

Str&M 3 .t 5 

-

04.10.2023 

-18 169,31 

Výše dané 
0,00 
0,00 

-18169,31 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba : 

Tf. Gen. Píky 4. Brno. sniieni energetické náročnos1i 

Obíekt: 

ZL 22_méně práce_podlaha, S6 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu. Popis 

Annédni servisní, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemni 

998 - Presun hmot 

Datum: 04.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

Strana 4 t 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tř. Gen. Piky 4 , Brno. sniieni energetické náročnosti 
Obíekt: 

ZL 22_méně práce_podlaha, S6 

M isto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pč Typ KOd 

Armáďni servisni, p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 4 

TI451317777 

pp 

w 

8 51319777 

FP 

w 

o 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

Podklad nebo lote pod dlaibu vod0<ovný nebo do skklnu 
1:5 z be:onu pros-teho ti do 100 mm 

Podklad Nboloti.poel dl!lttlu ~vrt; Nlbodo $klctit,i i S .tbt4or>r.f P'o.t6hC>e 
do 1001"!\m 

·26,7 

~ek ZKD 10 mm ti pf-es 100 mm u podkladu nebo loio 
pod dla!~u z betonu 

l>l'lpiawk l l<.O 10 """'11 P'M 100 rr.m ti pod~v ,..bc lot. pod dldbu l i:.torw 

·26,7'5 

Komunikace pozemní 

MJ 

m2 

m2 

_5 

3 K 564231111 ] Podl<lad neoo podsyp ze ~terkopisku ŠP ti 1oo_m_m _____ ...1-. 

PP P~illd l'lfbo pocf!yp u: U4tbp$tl\),, $P, !1 1CO«m 

w "$kladba $6"-28,7 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Mnoiství J.cena [CZKJ 

Strana 5 z 5 

Index: ceny Indexovaná 
cena (CZKJ 

04.10.2023 

Cena celkem ICZKJ Cenové soustava 

_J 

_J 

7 



I\ 
- I -

_J 
□□ 

\ 
- - I 

11 --1--

~ 1-r- _j_ 

2800 

....... 

poo I, ,, ,, 

LJ 

□ 
D 
□ 
D 

_..._ + 
2800 

- -
~ 

I, 800 I, 
1 „ 

LJ 

□ 
□ 
□ 
□ 

\ 
I 

.____O=--_ __, D 

- -
t- ± ......, 

2800 

I, ,, 

I\ I\ 
I - - I -

- ~ -➔lL - ~ - -'- -
2800 2800 

SCHEMA BUDOV 

D Al A2 

B C 
E 

I\ \ 
- I - - I --_i_ j + 

.__ 
..... -- ~ --

2800 2800 

, o 

LEGENDA MATERIALU 
D STÁVAJÍCÍ KON~IR\JKCE 

ffi OOSIAANfNÍ OKAPOV[HO CHODNÍKU 

5TA"1A 21.mE&rnxiollVS!m!SiuYSlm'YW.OO.OOL8YJMCK)~ Ml8' I X I 
.is,o Tí!da gener!l•Plky20J6/4, Bmo-éerntPde, p,é,J83/1 ;;;;:;, :=:~ 
ff.ESfOR M!\ll:hs.,mri~~1$0'1t,~ IS)00,..._5 flWI'\. 

STAVEBNI ítlZENI 

ZL 22 
ZMlNA SKLADBY VRST. UPR. TER. S6 • POD LODŽIEMI 

°"""' 10/2023 
Mů\m«> 
1:50 
~ 

22 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL23 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na · kres č. ZL23 

výkresy: roz očt ZL23 
na rozpočtové podklady: 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Odpočet zasklení. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku investora nebyli realizovány dva kusy skleněného zábradlí . Na 
místo nich byli doplněny mříže které řeší změnový list č.8. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 
~ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prost7edi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Na základě požadavku objednatele nebyly realizovány 2ks skleněného zábradlí. 
Z bezpečnostních důvodů byly před výplněmi otvorů realizovány mříže (viz ZL č. 8). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Na výplních otvorů prostor DUKLA byla provedena na za os investora vy 
mříží. Není nutné instalovat zábradelní kus z bezpečnostního skla. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostiedi 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Odpočet zasklení 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku investora nebyli realizovány dva kusy skleněného zábradlí. Na 
místo nich byli doplněny mříže které řeší změnový list č.8 

Cena méněprací bez DPH: 

-42 000,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-42 000,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

AP-f'JJ. 1-J 
Datum:-/ 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoud il způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel ; 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podp 

Datum a podp 

ZL23 
Tf. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
-42 000,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum ~podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana , z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

03.10.2023 

Razítko 

-42 000,00 

Výše daně 

-8 820,00 
0,00 

-50 820,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL23 

Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Místo: Datum: 03.10.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

Náklady z rozpočtů 

ZL23 Zábradli 

Strana 2 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4, Bmo, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 23 Zábradlí 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednava 

Základ dané 

-42000,00 
0,00 

v CZK 

covatel 

ma podpis. 

ma podpis: 

Slrnna 3 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

U'.:: 
Ott : 

IČ: 
Ott: 

IČ: 

DIČ: 

IČ. 

Ott: 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

03.10.2023 

-42 000,00 

Výsedané 

-8 820.00 
0,00 

-50 820,00 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

Zl 23 Zábradlí 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dllu · Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV • Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 

Datum: 03.10.2023 

Proíektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKJ 

Sttaoa 4 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Tf. Gen. Piky 4, Brno. sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 23 Zábradlí 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 767 Konstrukce záme.;.c;;..;· n..;.ick= é=------
Dodávka a montát cetosklenéného zábradlí 

1 K 767-13 francouzského okna 1,2 x 1,1 mm s nerezovými 
___ ..... kotvicími tmy, ve. demontáže a likvidace stávaj iciho 

Datum: 03.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena (CZK] Index ceny Cena celkem [CZ~ 

l kus 

Strana 5 z 5 



• • . 
. . • • • • 

SCHEMA BUDOV 

D Al A2 

.... 
IWm<O 

B C 
E 

rnmm 

, o 
LEGENDA MATERIALU 
D SlÁVAJ!ci KONSIRIJ!((E 

X OOPOČ(l ZASKLFKÍ 

,_ II.EP!a«BEmmWSOOSTICOOYa.lXJIY\l1JOISK8!JU1111U . '.,, ..... I X I 
'10 Tilda g•ne1M• Piky 2036/4. Bmo - Cem• Pole. o.iU8JII = ~: 

t'IIO"IOA Nfr"Ji,,"bSINIJ'f~'\cl,1~~15Wl Drfr,l(-.1eCICOil'tftC lflJIA 

T"9l STAVEBNI ŘIZENI 0 '1lH 

10/2023 
i.t'Alll<O 

ZL_23 
,o ODPOtET ZASKLENI 

1 :50 
'/\'l<AfO 

20 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: S p ol e čno st BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL24 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[8J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci : 
na v ' kres č. ZL24 

výkresy: roz očt ZL24 
na rozpočtové podklady: 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Dešťový svod. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci, nebyl řešen dešťový svod ze střechy 
objektu D. Tento změnový list deštový svod doplňuje. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské s1rukturálni a i nvestični fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
neobsahoval položky pro provedení dešťový svod ze střechy objektu D. Projektant tuto 
chybu uznal a chybné množství položek napravil přiloženým výkazem výměr Uedná se o 
rozdíl revizního výkazu výměr a výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Chrlič dešťových vod bude nutné doplnit o svod na teren, 
fasády. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 
Zhotov· 
Změno 
Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Dešťový svod. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci, nebyl řešen dešťový svod ze střechy 
objektu D. Tento změnový list deštový svod doplňuje. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

9 856,40 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

9 856,40 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Zl 
Stavba: ZL - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zatízenl, Hída generála Píky 4, 

Brno 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádnl servisní, príspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Projektant: 
A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dalum a podpí 

Datum a podpi 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
9 856,40 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

tC: 
DIC: 

tC: 
DIC: 

Razítko 

9 856,40 

Výše daně 
2 069,84 

0,00 

11 926,24 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL 

Stavba: ZL24_dešt'ový svod 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Projektant: A77 ARCHITEKTI 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH fCZK) C~na s DPH (CZKJ 

Náklady z rozpočtu 

ZL Zl24_dešťový svod 

Strana 2 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL• Zlepšeni energetických vlastnosti obálky budovy voienského ubytovacího zařízen í. 
Tfída generála Píky 4, Bmo 

Objekt: 

ZL Klempířské kce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

9 856,40 

0,00 

v CZK 

Svana 3z5 

CC-CZ: 
Datum: 

1C: 
DIČ:: 

IC: 

DIC: 

,c 
DIC: 

IČ:: 
DIČ:: 

Sazba daně 

21,00% 

15.00% 

9 856,40 

Výše daně 

2 069,84 

0,00 

11 926,24 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL - Zlepšení energetických vlastnosti obálky budovy vojenského ubytovacího zafízení, 
Tfída generála Píky 4 , Brno 

Objekt: 

ZL Klempířské kce 

Místo: 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce zklempířské 

Strana 4 • 5 

Datum: 

Projektant: A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení, 
Třída generála Piky 4, Brno 

Objekt: 

ZL Klempířské kce 

Místo: 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

o 764 

I , K 1764518412 

K 764518622 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klempii'ské 

Sklápěcí výpust vody 2 P2 ple<:hu hranatého svodu o 
straně 100 mm 

Svody kruhové včetně objimet kolen, odskoku z Pz s 
povrchovou úpravou pruměru 100 mm 

MJ Množství 

kus 

m 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Index ceny 
Indexovaná 
cena (CZK] 

A77 ARCHITEKTI 

Cena celkem [CZK] I 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL25 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání / předáni 
datum: 

poštou□ e-mailem[g) faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: výkres č. ZL25 

na rozpočtové podklady: rozpočty ZL25 
1----------------------------

n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna nopové fólie. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění izolace spodní stavby došlo ke změně nopové fólie, která chrání izolaci 
spodní stavby. 

Důvod vícepráce I méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 
[g] 

odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Ži110tni prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Změna nopové fólie na základě žádosti ze strany zhotovitele. 

Stanovisko projektanta stavby: 
Nopová fólie dodaná dodavatelem plní stejnou funkci jako nopová fólie přede 
projektantem. Se změnou souhlasím. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 
Zhotov· 
Změno 
Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna nopové fólie 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při provádění izolace spodní stavby došlo ke změně nopové fólie , která chrání izolaci 
spodní stavby. 

Cena méněprací bez DPH: 

-95 924,06 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-39 116,20 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

56 807,86 Kč 

Nově sjednaná lh ůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou spl ňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prost 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZL25 
Stavba: n . Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a pod 

Objednavat 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
-39 116,20 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

03.10.2023 

-39116,20 

Výše daně 
-8 214,40 

0,00 
-------- --

.47 330,60 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Ra2'.itko 

Zhotovitel 

Datum a e_odpis: 

S!rana I z 23 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL25 

Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročností 

Místo: Datum: 03.10.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

Náklady z rozpočtů 

ZL25 Nopová folíe 

Strana 2z23 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4 . Brno. sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 
ZL 25 Nopová folie 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projekta 

Datum a 

Objedna 

Datum a 

Základ daně 
·95924.06 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 03.10.2023 

IC: 
DIC: 

1C: 
Dit · 

1C: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

-95 924,06 
-- -- -----

Sazba daně Výše daně 
21 ,00% ·20 144.05 
15.00% 0,00 

v CZK -116 068,11 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

S118na 3z23 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4 , Brno, snížen i energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 25 Nopová folie 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

K6d dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 Izolace l)l'Oti vodě 

Datum: 03.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

S1tana 4 z23 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL 25 Nopová folie 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

r lPC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 711 Izolace proti vodě 

r 1 K 711161217 
Izolace proti zemní \llhkosll nopovou fólií svislá. nopek T 
v 40,0 mm, li do 2,0 mm 

MJ Množství 

m2 

Strana 5 z 23 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ Index ceny 
Indexovaná 
cena [CZKJ 

03.10.2023 

Cena celkem [CZKJ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
rr Gen P1~ v~ Brno Srl te"I enNge1~, é- narocnos11 

Oo;e,1 
ZL 25 Nopová folie 

1<50 
M1s10 

Zadavate 

PrO!'l.;l&nt 

Cena bez DPH 

2é=:kl8dlll 

sn,tena 

Objednavatel 

Zé>'..lc!d dar•é 

'>6807 86 
0.00 

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRAci 

Ol I 

ZL 25 Nopová fol ie 

v._ 

l da ol-' 

Kód dHu • Popis 

Náklady ze soupísu pracl 

PSV - Práce a dodavky PSV 

711 lzOlaee proti vodě 

v CZK 

Zhotovitel 

CC·Cl 
Oau,rr 

IC 
CIC 

IČ 
CIC 

,c 
DIC 

IC 
DC 

sa,oa da"~ 
21 OOG'll 
!! .oco. 

0310.2023 

56 807,86 

Vyšt: dane 

11 $29 65 

000 

68 737,51 

03.10.2023 

C•naeolk<1n (CZKJ 

56 807,86 

56 807.86 

56807.86 



SOUPIS PRACÍ 

Ob1tH 
ZL 25 Nopo vá folie 

1/ IO 

Z.;;da,1,1c:ttt.-

Zholov111:I 

lpt T111> KOd 

Náklady soupisu celkem 

0 PSV 

0 7 1 1 

'11 K ]711161123 
~_,__ 

Práce a dodávky PSV 

~prob vodt 

Izolace proti zemni vthkoatl nopoyou tóUI s tubld 
vodotovn,. nopek v 9,0 ,nm 

MJ Mnobtvl 

P,o;e~tan 
2ti1c:ccva1e 

Jcona{CZK) Indek ceny 
lndeM.ovan6 
cena {CZK) 

03.10.2023 

Cena 061kem (CZKJ 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL26 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 3.10.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[8J faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 1-----------------------

n a rozpočtové podklady: rozpočty ZL 26 
1----'---'--------------------

n a j inou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Odpočty - fakturace dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny: 

Soupis provedených prací dle SoD obsahoval položky, které v důsledku provádění 

stavebních prací nebylo nutné provést případně nebylo nutné realizovat v rozsahu 

stanoveném v SoD. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
obsahoval položky, které nesouvisí s předmětem díla: Předmětem veřejné zakázky je 
zhotovení díla, spočívajícího v realizaci stavebních prací a souvisejících služeb a dodávek 
spočívajících v zateplení fasády objektu a s tím související výměna určených okenních 
výplní pro snížení energetické náročnosti objektu , výměna zábradlí lodžií a provedení 
nové skladby jejich podlah, sanace poškozených železobetonových konstrukcí, výměna 
klempířských prvků a dále stavební práce s těmito úpravami související." Projektant tuto 
chybu uznal a chybné množství položek napravil přiloženým výkazem v, měr Uedná se o 
rozdíl revizního výkazu výměr a výkazu výměr, kte , · · 

Stanovisko projektanta stavby: 
Projekt v některých místech počítal s vyšší mírou likvidace odpadů, přesu ů suti atd. Tyto 
položky byli v PO v souladu se stavbou a z důvodů, že se jedná o rekon trukci a stav 
konstrukcí lze jen předpokládat. W byl konci ován na stranu bez ečnou . 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na energetickou náročnost. Se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 3.10.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Odpočty - fakturace dle skutečnosti 

Popis a zdůvodnění změny: 

Soupis provedených prací dle SoD obsahoval položky, které v důsledku provádění 
stavebních prací nebylo nutné provést případně nebylo nutné realizovat v rozsahu 
stanoveném v SoD. 

Cena méněprací bez DPH: 

-3 191 014,39 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-3 191 014,39 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnc 

Datum: l .. 1 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základnl 
snlžená 

ZL26 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 

0,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 6 

CC-CZ: 
Datum: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ:: 

IC: 

DIC: 

06.11 .2023 

Razltko 

Razitko 

-3 191 014,39 

Výše daně 

0,00 
0,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL26 

Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Místo: Datum: 06.11 .2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel : Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZK] 

Náklady z rozpočtů 

ZL26 odpočty • fakturace dle skutečnosti 

Strana 2 ze 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
n . Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické náročnosti 

Objekt: 
ZL26 odpočty - fakturace dle skutečnosti 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

OPH základní 
snížená 

Projektant 

Datum a po 

Objednava 

Datum a po 

Základ daně 
0,00 

0,00 

atum a podpis: 

atum a podpis: 

Strana 3 z 6 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: : 
DIČ: 

Sazba dane 

21,00% 

15,00% 

03.10.2023 

-3 191 014,39 

Výše dane 

0,00 

0,00 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Tř. Gen. Piky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Objekt: 

ZL26 odpočty - fakturace dle skutečnosti 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV • Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 

Datum: 03.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena celkem [CZKJ 

soana 4 ze 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Tf. Gen. P íky 4 , Brno, snížení energetické náročnosti 

Objekt 

ZL26 odpočty - fakturace dle skutečnosti 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

~D _ _ 7_6_7 _____ K_o_nstrukce zámečnické __ __ __ 

34 J K 622131112 Polymercementový spojovaci můstek vnějších pod~ 
2 

35 K 622131121 

-1-

' 36 1 
K 622135001 

37 K 622135011 

61 K 622325101 

76 K 632479521R00 

77 K 632450133 

~fi K 944511111 
4511211 

, __ 4511811 

107 K 942941022R00 

108 K 942941192R00 

109 K 942941822R00 

~ 1~ K 944944011R00 

111 K 944944031ROO 

112r K 944944081 R00 
, 113, K 944945012R00 

120 K 965043341 

1381 K _967042712R00 

140 K 978059641 

1
1411 K 42135111 1R00 

142 K 421351211R00 
,-

1431 K 975053151 R00 

1441 K 975058151R00 

' 146~ K 9851121 11 
i-- -----
148 K 985112133 

14~ K 985112193 

1761 K 900 
r-

111 K 901 

178[ K 999281111R00 

' -t 179 K 979011111R00 
180 K 979011121R00 

,18n K 9790811 11R00 
~ K 979081121 R00 
183~ ~ 79082111R00 

' 1871 K 979999999R00 

188 K 711 112002 

189 M J i163152 

nanášený ručně - pod spádový potěr m 

Penettace vnějších stěn nanášená ručně • pod KZS a 
perlinku do tmele 

Vyrovnáni podkladu vnejších stěn maltou 
vápenocementovou ti do 1 O mm 

Vyrovnáni podkladu vnějších slěn tmelem ti do 2 mm 

()prava vnější vápenocementové hladké omítky 
sloiitosti 1 stěn v rozsahu do 10% 

-~ovací mů_slek 11.ro reprofi~ -- --t 
Vyrovnávací cementový potěr ti do 40 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše - vylvořeni spádové vrstvy 

m2 

Montáž ochranné sítě z teXlilíe z umělých vláken ~ - m2_-_ 
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den pouiití m2 

. Demontáž ochranM sítě z textilie z umělich vláken m2 
~áž lešení těžkého řadového s podlahami z fošen 

nebo dík:ů minimální tloust'l<.y 38 mm, šiřky od 2 do 2,5 m
2 

m, pli maximálním zatíženi podlahové plochy 3 kPa 
(300 kg/m2), výšky přes 10 do 20 m __ __ 

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití j m
2 lešení výšky pfes 10 do 20 m 

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami z 
fošen nebo dilci, m inimální Uousťky 38 mm, šířky od 2 
do 2,5 m, pň maximálním za1ižení podlahové plochy 3 
kPa (300 kg/m2!,_vý~ řes 10 do 20 m 
Ochranné sítě z umělých vláken 

m2 

Příplatek k ceně za každý další i započatý mé sic pouiiti 
2 ochranných síti z umělých vláken __j__ m 

Demontáž ochrann~~tě z u~ch viák;,;-- j m2 -: 
Montáž záchytné střiš~ šířky do 2 m m 
Bouráni podkladů pod dlážby betonových s potěrem 
nebo teracem ti do 100 mm pi @s 4 m2 
Odsekáni zdiva plošné z kamene, betonu H. 1 O cm 
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnějších 
~adaček plochy~ 1 m2 
Víceřadové podchyceni stropů - bednění konsttukci 

m3 

m2 

m2 

deskových zřízeni __ _ 
Víceřadové podchyceni stropú - bedněni konstrukci 
deskových odstraněni 

Víceřadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků do 
výšky podchyceni 3,5 m při zatíženi hmotnosti pfes 
1500 kg/m2 
Víceřadové podchycení stropů - příplatek k ceně za 
dřeveni za kaidý dalsí 1 m výšky podchyceni přes 3,5 

m 

m 
em při zatížení hmotnosti přes 1500 ~ ..!!12 

1 
Odsekáni degradovaného betonu stěn ti do 10 mm ~ 2 

Odsekáni degradovaného belo1'4J podlah~ do 50 mm m2 

Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu m
2 

i do 10 m2 je<lnotlivě 
Náklady na jeřáb pro demontáž stávajících zabradll, balk 

· ška ·eřábu do 6 p~ ___ ___ -L on+ 

Náklady na jeláb pro montáž nových zábradlí, výška balk 
jeřábu do 6 pater on 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů dosavadních 
objektů vče1né vnějších plášťů výšky do 25 m 

Sv,stá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP 
Příplatek za kaidé dalši.e?dlaii 
Q_dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

1 Připlalek k odvozu za kaidý daišl 1 km 
~ trostaveníštni doe@Y.a suti do 10 m 
Poplatek za skládku suti s 1 O % příměsi - DUFONEV 
Brno 
Provedeni Izolace proti wmni vlhkosti svislé za studena m

2 
lakem asfaltovým 
lak !lr!!..roizotačnf asfaltový 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MnožsM J.cena (CZKJ Index ceny indexovaná 
cena(CZKJ 

03.10.2023 

Cena celkem (CZK) 



PČ: Typ Kód 

~ K 711131821 

194 K 711142559 
_J_ 

195 M 62833158 

i------
198 K 

1199 K 

712300832 

712300841 

~ K 1712311101 

~ M .11.!.§3150 

203 K 712341559 

~ 4 M f 62833159 

211 K 712990812 

1

212 K I 712990613 

213 K 712990816 

~ 14 K ~ 2990821 

215 K 1998712203 

230 K 762341831 

lz33 K I 764002841 

f-us- K 767134802R00 

276 K 767996801 R00 

K 771591175 
M 590543425 

287 K 771591212 

6 K 178101 

298 K 21-03 

1

5 K 

1
781494111 

18 K 451317777 

19 K 451319777 1~ K r 64231.111 

4 K 985112131 

~ 
11 

K r 85121101 

K 985311313 

1161 K 1985321112 

~ K 985323111 

1 13 K1 985323111 

15 K 998017003 

Popis MJ 

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy přitavením -r--

2 
svislé NAIP -------- ---,,-=- m 
pás asfaltový naravilelný oxidovaný li. 4mm typu G200 
$40 s violkou ze sklenéné tkaniny, s jemnozmným 
mmerálním p~yp_e_m __ _ 

Odstraněni povlakové krytiny střech do 10• dvouvrstvé 

Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 o• 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním, 

prořezání bublin, oprava pro funkci parotěsné zábrany 

Provedeni povlakové krytiny střech do 10• za studena 
lakem penetračním nebo asralto--&.!!!_ 

I 1ak asfaltový penatrarnl 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10• pásy NAIP 

t

pntavením v pln!_P.loše 
pás 16lký asfaltovaný 
Odstraněni povlakové krytiny střech do 1 o• násypu 
nebo nanosu tloušfky do 50 mm 

• Ods1ranění povlakové krytiny střech do 10' náGypu 
nebo nanosu tloušťky do 100 mm _ __ 

~ platek k odstra.nění násypu nebo ntwiosu do 10' 
povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tlouštky 

'
Příplatek k odstraněni násypu nebo nánosu z_a __ _ 
odstranění kfemilku oškrábanim 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

m2 

m2 

m2 

m2 

% objektech v do 24 m 
• Demontáž bednění střech z desek měkkých __ ~ -
tB'emontáž oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek I m 
~sull 
~ Demontáž oplecho~i stěn plechy šroubovan • mi m2 

Demontáž atypických ocelových konstr. o hmotností k 
I přes 20 do 50 kg Lig 
Montái profilu ukooču·íciho ro balkoo a terasL_ m 
profil systémollý ukončovacl s okapni(:kou___ m 
Rohož lepená roznášecí. separační s pasivní kontaktní 
drenátí do podlah ve spojeni s dlažbou __ 
Nátěr stávající kotvící plotny zábradlí 2xzáklodni a I k 
2xemaíl s 
Odborná demootáž, úprava kotvení a zpětná montáž 
anlén po aplikaci KZS 

m -I Plastové ~'!Y..!?hové !!e!iné flexibilním lepidl~ 
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do mZ 
sklonu 1 :5 z betonu prostéhO d do 100 mm 
Příplatek ZKO 10 mm ti přes 100 mm u podkladu nebo mz 

že pod dlai.bu z betor., ___ .., l 
odklad nebo podsyp ze štěrkopísku P ti 100 mm m2 

Z.L7 
Odsekáni degradované"fu betonu rubu kleneb a podlah, mZ 
tloušt'k)' do 10 mm 

!Tryskáni degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a 
podlah křemičitým piskem suš~ __ 

'Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně rubu kleneb a podlah. tloušťky přes 20mm 

I
do 30 mm 

Ochranny n€itěr betonářské výzlu!e 1 vrstva tloušťky 1 
mm na cementové b.'.lzi rubu kleneb a podlah 

~ Spojovací můstek reprofilovaného betoou na 
!cementové bázi ti 1 mm 
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na -
cementové bázl ti 1 mm 
Přesun hmot s omezením mechanizace p,o budovy v 
přes 12 do 24 m 

~ m2 

j m2 

I m2 

Množství 

Strana 6 t6 

J cena iCZK) Index ceny 
Indexovaná 
cel\il (CZKJ 

Cena celkem [CZKJ 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturálni a investični fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Společnost BBP - Bystroň group 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL4 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 19.8.2022 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-maileme8] faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: ----------------------
na výkresy: výkres č. Zl 4 

na rozpočtové podklady: rozpočty Zl 4 
1-----'-----''---------------------n a jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Oprava a sanace zdiva 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění obkladu stěn lamelami na objektu D, byli zjištěny praskliny v obvodové 

stěně objektu, které je nutno sanovat. Na objektu E po odstranění obkladu stěn byla 

obvodová stěna vyzděná z dutých cihel, pro realizaci ETICS je nutno na stěny nanést 

vápenocementovou omítku. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 C8] odstavec 7, § 222 O 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Nevyhovující stav podkladu pro realizaci ETICS byl zjištěn až po odstranění plechového 
obložení. Změnový list řeší přípravu podkladu, tj . sešití trhlin , lokální dozdění mezer zdiva, 
sanaci spár atikových panelů a provedení podkladní 

Stanovisko projektanta stavby: 
Po odstranění plechového obložení přízemních objek u, y I ZJIS eny e y z 1va, ere 
jsou nutné vyspravit pro správnou funkci KZS. Na některých objektech byla zjištěna i 
absence základní omítky, zdivo bylo ponecháno povětrnostním vlivům bez řádné ochrany. 
Provedení ETICS na takovou konstrukci nelze provést a je nutné nejprve zdivo vyspravit a 
ošetřit omítkovinou a teprve pak přistoupit ke zhotovení vrstev ETICS. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Nemá vliv na výslednou energetickou nároč 

Příloha: 

2 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturál~í a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostfedí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Oprava a sanace zdiva 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odstranění obkladu stěn lamelami na objektu D, byli zjištěny praskliny v obvodové 

stěně objektu, které je nutno sanovat. Na objektu E po odstranění obkladu stěn byla 

obvodová stěna vyzděná z dutých cihel, pro realizaci ETICS je nutno na stěny nanést 

vápenocementovou omítku. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

90 657,08 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

90 657,08 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat p.odmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilosUnezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 

" " 
Stavba: 
'5 l 

rl'l' 

nam 

Cena bez DPH 

; ~ 

sn;;: na 
za-.;I pr~,,~~l a 

Cena s DPH 

Projektant 

ZL_ 4 

ZL_ 4_ Gen.Piky_06.12.2022 

do 

v CZK 

l. ,, o 
!.'O 657 08 

~.bO 
0,00 
0,00 
o ~o 

(, 

Datu"' 11.01.2023 

1t 
o,c 

1(: 

CIC 

1C 

Zpracovatel 

90 6·57,08 

v~~t 

1S 037 ,9~ 
o.oo 
000 
~ 00 
nno 

109 ~95,07 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

~cd 

Stavba: 

✓ ~Iv 

..::acaw1ó1e 
Z ,1:) ,,. 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

ZL_4 

ZL_4_Gen.Piky_06.12.2022 

Popis 

4 ZL 4_0prava prasklého ... 

c.tu 

- O C-"1Anl 

z, C CY, ·~I 

11.01.2023 

~ ez DPH (CZKJ Cena s DPH (CZK] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

C!/H 

4 • ZL 4_0pravo prasklého .•. 

Cena btz DPH 

2 I 1 .; 

~1.!( 

1,1,1,I Í l I 

S'II, Í l" 

LCenas DPH 

Projekt.11nt 

I l 

v _ CZK 

Zprneovatel 

CC CZ 

IC 

ne 

,c 
DC 

,é 
OIC 

11,01 2023 

90 657,08 



REKAPITULACE ČLEN~NI SOUPISU PRACI 

4 • ZL 4_0prava prasklého ... 

i(tlddlf'u• Pope& 

Nliklady ,e soupisu prací 
6 • Úpravy povrchů podlahy a osazováni ','YPlni 
9 - Ostallll konstrukce a práce. bouráni 
998 - Pfesun hmo1 

SOUPIS PRACÍ 

o k1 

4 . Zl. 4_0prava prasklóho ... 

Pé TYi> """ -· Nliklady soupl;;u celkem 

o & U_er~ ~•chu podlahy a osazovani víelnl 
K &2232110, tóiin!tktl ~IIO~otf'lto-.r•\l!'l•Jileh p loch n~ ,utnt 

1
!fd,.,,.,1va 11,,.,,t>,doiSmm"'"""'"'•"enu<"' 

ll(!,1W•2<1 9)• 11"3 

o 9 ni konstrukce a práce. bouráni 
K 06$'4 Utt-0 1 Yytltt•nJ lr!'IM • cM-, ""iCIMI t 61> 30 mm 1'11 do 150 mm 

K ii$21 !l13 
V~NMinl l.NClltltny,chltal'Mf'IUMWUOl'nk)'katne!\6 poptlpac!A: 

_-2-~llv ,ojry nt\ ,n:1 vo.avovani olodw olu 12. ff\ 

f7)7• t11 '0 I!, 

K s:ů221101 ~nt zctr.-a onl•m1 CIO •k'l!VOY91'1& many 

<1'·11(01!>'0 \ !> 

,, 590tOO<lf c:.n• P6•n• ~ da P tt 1f ó•140.-0Smm 

.,. """' J 
Otu•~ P-,,oat_ ~-C""rlltl'll'!W'lc.ht1I 

--I.---
IO K Qe!:23'1113 SpltOVóinl 20vaNoubllydo4'0mm •llr,cv:anou m.alloudtlll.yle)lry 

..,l_~~VO't'J"'t.01«1W qf_ts_\2 --
17•nl• ' ~ -,, . ,, 1°, u -0° ,,1, 1 u ·!l•1l i• tu·••it l • t .u"J.} • • 

, . ..... ,, • • , <t>4"$r'C t! 

,. 
~ 88544111' 

"Jíikfa'tffl!I ,fout;oo.i1'61M11:0Yá Y'jZh4 P<O u.r.aca trhhn v dréltot 
~wfrft.cwtr'!l a ,nt,tl kO!!!V'll ffl~~•m l"let,o 

.. ,, I +-
~ Pletún htnol 10 f P, .. ..,. hmot • ..,, ... , ... mKhaoo•ct p,o budovy• pi„ 12 do 24 ,. K OQ&017003 

F •• 

"' 

MJ 

m2 

... 2 

„z 

„3 

... 
m2 

., 

11012023 

11.01.2023 

ÚRS20220l 

ÚRSlOll 02 

ÚIIS 2012 02 

ÚRS2022 02 

ÚRS:02201 

ŮRS 2022 02 



. . . 
i 

, I 

1'~•!1, I 

I 



• 

EVROPSKÁUNIE 
Evropské strukturál~i a investiční fondy 
Operační program Zivotní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS číslo OZ: ZL 16 
Zhotovitel : Spo l ečnost BBP - Bys tro ň g rou p 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem~ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na v·kres č. ZL 16 

výkresy: roz očt ZL 16 
na rozpočtové podklady: 

na 'inou část smlou 

Předmět změny: 

Zateplení venkovního schodu lodžií + vnějších parapetů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, které byli součástí zadávací dokumentace, 
chybělo zateplení venkovního schodu lodžií a vnějších parapetů oken. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 

□ 
odstavec 5, § 222 

□ 
odstavec 6, § 222 ~ odstavec 7, § 222 D 

Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktlJrálni a investični fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
neobsahoval položky pro provedení zateplení vnějších parapetů a schodu balkónových 
dveří na lodžiích . Projektant tuto chybu uznal a chybné množství položek napravil 
přiloženým výkazem výměr Uedná se o rozdíl revizního v'kazu v•mvr a v'kazu v'měr, 

který byl součástí zadávací dokumentace). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Výkaz výměr neobsahoval položku z XPS na zatep 
byla doplněna do výkazu výměr včetně materiálu. 

Stanovisko energetického specialisty: 
S těmito položkami se při výpočtu energetické úspory počítalo, tj. z mého pohledu je to 
nyní v pořádku a se změnou souhlasím. 

Příloha: rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Změnov 

Datum: 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Zateplení venkovního schodu lodžií+ vnějších parapetů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, které byli součástí zadávací dokumentace, 
chybělo zateplení venkovního schodu lodžií a vnějš ích parapetů oken. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

151 607,24 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

151 607,24 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocn v 

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilosUnezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZL16 

Stavba: Zl 16 - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení, Třída generála Píky 4, 
Brno 

KSO: 
Miste: 

Zadavatel : 

Armádni servisní, pfíspěvková organizace 

Zhotovitel : 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 

21.00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 

151 607,24 
0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

té: 
DIČ: 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Slrana 1 z;S 

01 .08.2023 

Razllko 

Razítko 

151 607,24 

Výše daně 

31 837,52 
0,00 

183 444,76 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovítel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

ZL16 

ZL 16 - Zlepšení energetických vlastnosti obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení, Třída generála Piky 
4, Brno 

Datum: 01 .082023 

Armádní servísni, príspěvková organizace Projektant: A77 ARCHITEKTI 
Zpracovatel: 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 

ZL 16-01 ZL 16 - Zateplení parapetů 

Strana 2 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 16 . Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zanzeni, 
TNda generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 16-01 • ZL 16 • Zatepleni parapetů 

KSO: 
M iste: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, přispévková organizace 

Zhotovitel: 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTI 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

~ tum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
151 607.24 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 1 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 

21.00% 
15,00% 

01.08.2023 

151607,24 

Výše daně 

31 837,52 
0,00 

183 444,76 

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL 16 • Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařlzenl , 
Třída generála Píky 4, Brno 

Objekt: 

ZL 16-01 • ZL 16 - Zatepleni parapetů 

Místo: 

Zadavatel: Armádní servisní, příspěvková organizace 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6. Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 

998 . Pfesun hmot 

St«lna4 zS 

Datum: 01.08.2023 

Projektant: A77 ARCHITEKTI 
Zpracovatel: 

Cena celkem (CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 16 - Zlepšení energetických vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zalizenf, 
Tťída generála Píky 4. Brno 

Objekt: 
ZL 16-01 - ZL 16 • Zatepleni parapetů 

Místo: 

Zadavatel : Armfldni sef\/isni, príspěvková organizace 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód Popis MJ Mnoistvl 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 6 Úpravy e::wchú, ~ lahy a osazováni vý lni 

l K Montáf kontaktnino zatepleni vnějt1ho ostění, nadpraží nebo 
622222051 parapetu hl. špalety do 400 mm tepenlm desek z minerálni vlny m 

Uoo40mm -------parapety V 2. , ·6 ·1• •3$"1>, .. 21"3'6 
parapety z 0.9"6♦2 „5"3-+15'b"l4+1,6•7• 2.-•U•1,46 

w Sou~: 

2 M 63141430 cfeska repelné izofaCnl mínerafn/ ,\: 0,033-0.035 ti 20mm m2 

429,IW0, 16 

w Součel 
w _ 68.7•6•1 .15 'Pi'epoČ-ten6 koefictentem množství 

Montáž kontaklnlho zatepleni vnějšlho ost~ni, nadp,ati nebo 
3 K 622212051 parapetu ni. špalety do 400 mm lepením c1esek z Polystyrenu U m 

do40mm ----
I/V schodek 0,9'5'14•7'0,9 
I/V Součel 

4 M 28376415 
deska z polystyrénu XPS. hrana pc/ocfrálková a hlacfký 

m2 
pavrch tf 30mm 

w 6 9,3'0.23 
w Součol 
w 15,939"1 , 1~ 'Přepočtené koeficientem mn0Zstv1 

__o 998 Přesun hmot 

5 K [998017003 Pfesun hmot s omezením mecl'laniwce pro budovy v do 24 m 

PP ~ n ftl'M4 • a-n,tt ei,tm mechanizace p,o l>uoovy v dO 24 m 
--

Strana S rS 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Index ceny Indexovaná 
cena (CZKJ 

01 .08.2023 

A77 ARCHITEKTI 

Cena celkem [CZKJ 
I 



,, 

jj ,-U-

~ 
g p p R PR-. 

I I I P. I : 
I- ... ,- ... ... 

: t: I- I- .... .... Pi l 
I PW ~ i:::l p R-i l 
I g p w p p R-. 1 

l p P. ~ ~ p Pi l 

: ~ ~ 
... J w P. Pi l 

: 
p _J .... p P. 
g ... '- ~ p □ 

' ~ ~ 
~ .. 

I .... f ... r-j~ i 
~ 

,- I- l= ;8 
- I-

I I- i-
I 

i- r-
I- - :: I- ~ ... .... - - ._ l 

I- - - I- .... 
. I:: = ::: I:: .... 

= -
. ~ 
I ~ 

'-- ::: ... ::: ::: .... 
~ 

~ 

! .... ..... ... .... I- .... 
::: '- '- ::: '- '- .::: ~ 

; '- I... '- .... .... 

: ~ 
1 _ H P. p 

' 
~ ~ µ µ 21· 

I - - .... - .... - - ;::- 11 ... - I-

' - - ... - - L.. I 

I '-- = -'-- I... '-- ;:::' '-- - ~ 
I '- - ... '-- .... L 

I t:J ~ w w L.. 

I 

,--' 
g p w w L íll 

I - ... .... -.... .... - -... ..... ..... L.. I 
I .... .... ... .... - L.. I 

: L.. 
i:: .:: L.. t= ::: i:: 

L.. - .... I .... .... L.. • 
-:I ._ p ~I µ ~ „J m 

< 
I 

I = - ... I- - '-
I- I- I- ,- .... • 

: 
... - - ... I - '--

.... .... - .... .... L.. 

I = ::: = ::: t: :-: I 
I 

I - - -
I... 

,- .... '--.... t= - !:: I= t: I .... I - - - - -
I ::: ::: ::: ::: '.:::: 

I .... - - I- -- I- I= I= -..... - .... .... ~- 1- 1~ [;1 I /:: C C 
_..,....._.._, Jíl 

o , 
o 
D 
o 
Di 

I .... .... - I- I- '--

' 
... I= i:: i:: /=. 

I .... .... I 
I 

.... ... I- I- I- I- '-

; I= c I:: I= t:: '-- • '- I 
I - I- I- - ..... -
I 

I:: t= I:: I:: = I:: 
I 
I 

- i- I... - I... ... 
I I:: I:: I... L.. .... L.. 

I - ... .... .... I 
I -1 ... I~ 
~ 

I:: .... 1;; i;; i ~i I~ ~ 

I I-, 
9.Fii 
~ ~ ~-



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prost.ředí 

OZNAMENI ZMENY OPZP 2014+ POS 
Zhotovitel: Spo l e čn o s t BB P - By stroň g roup 

Ministerstvo životního prostředí 

číslo OZ: ZL 17 

Investor: Armádní Servisní .o. Datum: 14.7.2023 
Název akce: UV955/2016 Brno, tř. Gen. Píky 4 - snížení energetické náročnosti 
CZ.05.5.11/0.0/0.0/19 135/0012144 
Způsob odeslání/ předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[gJ faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 
na v ' kres č. ZL 17 

výkresy: roz očt ZL 17 
na rozpočtové podklady: 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Změna rozsahu zateplení střechy 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, které byli součástí zadávací dokumentace, 
chyběla střecha strojovny výtahu. Tento změnový list doplňuje chybějící část střešního 
pláště. 

Počet ři o·en · ch listů s ecifikací: 4 
Důvod vícepráce / méněpráce : 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [8J odstavec 7, § 222 D 
□ □ 
Oznámení vydává: Společnost BBP - Bystroň group, 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Ministerstvo životního prostředí 

Výkaz výměr, který byl součástí zadávací dokumentace pro ocenění ze strany uchazečů 
neobsahoval položky pro provedení zateplení střechy včetně hydroizolace a klempířských 
prvků střechy v prostoru nad výtahovou šachtou, chodbou, skladem, předsíní a 
schod ištěm. Projektant tuto chybu uznal a chybné množství položek napravil přiloženým 
výkazem výměr (jedná se o rozdíl revizního výkazu výměr a výkazu výměr, který byl 
součástí zadávací dokumentace). 

Stanovisko projektanta stavby: 
Absenci výkresu střešní roviny nad výtahovou šachtou došlo k vypuštění položek nutných 
k provedení zateplení a nové hydroizolace této střešní roviny. Změna tuto chybu PO 
napravuje a položky do výkazu doplňuje. 

Stanovisko energetického specialisty: 
Zateplení střechy strojovny výtahu bylo ve výpočtu energetické náročnosti uvažováno. Se 
změnou souhlasím. Změn nemá vliv na výsledné hodnoty. 

Příloha : rozpočty, výkresová dokumentace 

2 



• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí 

ZMENOVY LIST OPZP 2014+PO5 

Datum: 14.7.2023 

Ministerstvo životního prostředí 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Změna rozsahu zateplení střechy 

Popis a zdůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, které byli součástí zadávací dokumentace 
chyběla střecha strojovny výtahu. Tento změnový list doplňuje chybějící část střešního 
pláště. 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

226 189,67 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

226 189,67 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Ne 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datu Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 08 
Stavba: Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

KSO: 
Místo: Tr. Gen. Píky. Brno 

Zadavatel: 

Armádní servisní. p.o. 

Zhotovitel : 
BBP Stavby s.r.o. 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR BRNO 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis 

7P 

Sazba daně 
21,00% 
15.00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
125 909,24 

0,00 

Zpracovatel 

---"D~a~.tum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 
DIC: 

IČ : 

DIC: 

IČ: 
DIČ: 

11 .07.2023 

Razítko 

Razítko 

226189,67 

Výše daně 
26440,94 

0,00 

252 630,61 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

08 

Tř. Gen. Píky 4, Brno, snížení energetické náročnosti 

Tř. Gen. Píky, Brno 

Armádnl servisnl , p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

2 ZL x_Střecha výtahové šachty 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

11 .07.2023 

1-\/ I J•,J"(\.,n l I c " I Ul'IH ...• " T 

AT l=l l~R ARN/"l 

Cena be:t DPH (CZKJ Cena s DPH [CZK] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

TI. Gen. Piky 4, Brno, sníženi energetici<é ná<očnosti 

Objekt: 

2 - ZL x_Střecha výtahové šachty 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Armádní servisní, p.o. 

Zhotovitel: 

BBP Stavby s.<.o. 

Projektant: 

A77 ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR BRNO 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

D~Hzákladni 
snltená 

lcena s DPH 

Pro 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 

125909,24 
0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
OIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

1C· 
DIC: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Strana3z5 

11 .07.2023 

226189,67 

Výše daně 

26 440,94 

0,00 

252 630,61 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Ti. Gen. Píky 4, Brno, sníženi energetické néročností 

Objekt: 

2 • ZL )(_Střecha výtahové šachty 

M ísto: 

Zadavatel: 

Zhotovttel: 

Kód dilu • Popis 

Armádní servisní. p.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské 

Datum: 

Projektant: 

Zp<acovatel: 

Strana 4 z S 

11.07.2023 

"'' AOf"'UfTCVTf"\A. l lf"'V 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

TI. Gen. Píky 4, Bmo. snížení energetické náročnosti 

Objekt: 

2 - ZL x_Stlecha výtahové tachty 

Místo: 

Zadavatel: 

Zholovltel : 

~ Kód 

Armádní servisní, p.o 

BBP Stavby s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

D 712 

K 712363011 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krytiny 

Provedeni povlakové krytiny strech do 10• fólii VAE 
nebo EVA rozvmutim a llatai.enlm_ v ploše 
skladba S i 

MJ 

vv 
w 

[ 2 l M 128322063 

w 

7,225' 12,95•(7.225'2•12.9§.t.~0..c.• _.,15,_ ______ ~--
fólie hydroizolačnl stfe$nl mPVC machamcky kotvená li 

3 K ' 7123633121 

1,2mm •• Ný!J6nou požárnl oóolnos// 
104,93S."1.1S 'P7tpoC:tené kOerllClcrnem množ!tvi 

Povlakové krytiny st/ech do 1 o• fóliové plechy délky 2 m 
koutová li§fa vnitlnl r!J 120 mm 
K13 

-~~------(7.225"2• 12.95 ·•·2Jť2 

4 1 K I 7123633131 Povlakové krytiny SIiech do 10• fóliové plechy délky 2 m l 

I 

5 

. kou1ová lišta vnější rš 120 mm 
K11 
11 .22s·2~ 12.95V2 

K 7123633171 Povlakové krytiny stlech do 1 o• fóliové plechy délky 2j k 
ckapnlce šlrol<á r!J 300 mm us 
K10 

7123633141 

(1 1,1"2.186'2•7 .225' 2~2 
Povlakové krytiny st/ech do 1 o• fóliové plechy délky 2 m ~ 
sté nova lišta vyhnuta: I ' u:s 
K12 
Povlakové krytin v st/ech do 1 o• z 1,arovaných 

712363356 P<)pfastovaných lišt délky2 m okapnice široká rs 200 ,m 
mm 

8 K 998712203 
Pfesun hmot pcocentn1 pro krytiny POVlakov~ v 
objektech v do 24 m 

D 713 

g T K 713141152 

w 
w 

Izolace tepelné 
I Montaž izolace tepelné st/ech plochých kladeno volně 2 
vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek 
sktadba Sl 
Q3,~ 

110 M 
ISV.8591057519 
574 

tsoverEPS 150. tOOmm, i.D =0,035(Wm-1·K- l 
1), 100C,500x10<Jmm, SIB//i.iZOVBné desky pro lepe/ně 

2 1 
izolaco konstrukci s vysol<ýml poiadavky na m 
lzatlZenl. Trvalá zat/Zhelnost v Uaku mox. 3000kgf.Jll2 P!J. 
93.S64·1.os 'Ple~enť koefl~entem mnof.slvi w 

ISV.859!057230 
li I M 141 

12 K 713141243 

13 K 713131141 

w 

r 14 I I.A- 28372309 

w 

15 M 283763850 

w 

16 K 998713203 

D 762 

17 K 7624310 19 

w 

18 K 900762203 

tsoverEPS 70- 140mm, i.O= 0.039 (W·m•1·K· 
1), 100<Jx500,140mm, stabihované desky pro repel 
izotace napl. podl</adnl vrstvy izolaci plochÝch stfoch. 
sttny, podlahy apod. T rva/A zatft Helnost v Uaku max. 
1200kglm2 p" del < 2% . 

Pfikotvenl tepelně izolace šrouby do betonu pro Izolaci d 
pres 140 do 240 mm 

Montat i%otace tepelné stén a zékl'1dů tepenim 
ce1op10Iné rohotl, pasů, dílců. desek 

atika (0,44•0,26)"(7,225'2•12,95) 

deska EPS 100 pro trvalé zal/ten/ v tlaku (ma, 2000 
kglm2) U 100mm 

vnNtnl cast Mi/fy: o, 44 '(7,2257• 12. 95}', ,05 

deska z e>lrudovaného polystyrénu· spltáový k/in 

0,26'(7,225'2• 12,GS)' 1,05'0,09 

Plesun hmot procentnl pro izolace tepelné v objektech I 
11 do24 m 

Konslrukce tesalské 
Oblotenl stěn z desek OSB U 22 mm na sraz 
pril>ljených ve kotveni do af!I\Y 

(7,225•2• t2,95• 1-,0'2)'(0,44 •0,26} 

Plesun hmot proeent/11 pro kee tesarské v objektech v 
do24m 

Množství 

Datum. 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J.eena {CZK] 

Stran.35z5 

Inde, ceny 
Indexovaná 
cena {CZK] 

11.07.2023 

"'" /\Of'UITCVTr\~llf'V 

Cena eetkern (CZKJ Cenová soustava 



111 1~1,o j 
HROMOSVOO ''° 

ij 

dělko IJ 000 mm 

!I HROIIOSVOO 

I 
Í 

l<W 

♦-

I "·"° 1-: 

li 
li 
li 
li 

-===---1 
li 

LEGENDA SKLADEB A STAVEBN[CH PRAC[ 

LEGENDA MATERIÁLŮ 

LJ STÁ.VAJici K06UUQ. 

c:::zJ !lt,._. ll<l,mYS,Íl!\li'40PLil1Ť 

POZNÁMKA: 
U'llltllY HAl!/llk ~ P<lllf t«!lli P<>lmvi.r("'s10011ru 

.,.,._ lmJlloorflllÝQiWSll!OSli<mXYSlrotlw.oo:etOllBYIO/ACHJl>/wl SrST,• I X I 
~Q\IV 1,,1$0, 

·10 1M•generillaf>f<y 20J6/,1,8mo-Cem.Pclo. p.U8311 ""°""" ..,™ 
CSJO.R Hm>tliS~(t.«MiM~~t"M ~ . \5000.,_.NS !Ulil 

STAVEBNI ŘlzENI .,., ..... 
07/2017 

Dt 1 • APCtllmlmo.C>ST.AVfB'tAf!EXI Mt:tJrl(O 

1:1 00 

ZMÉNASKLADBYSTŘECHY """"'' 05 




